
1/2

kuryr 7. března 2023

Tisíce farmářů blokují silnice v Bruselu proti dusíkové
politice

infokuryr.cz/n/2023/03/07/tisice-farmaru-blokuji-silnice-v-bruselu-proti-dusikove-politice

Více než 2500 farmářů z belgického nizozemského regionu

Flandry se shromáždilo na bruselské centrální ulici Arts-

Loi a zablokovalo silnice s traktory směrem k Bruselu na

protest proti plánu regionální vlády omezit emise dusíku.

Evropská komise neuvolnila finanční prostředky zemědělcům v

regionu v rámci Společné zemědělské politiky EU, protože se jí

nezdála dostatečná redukční opatření krajské vlády.

Opakování dusíkového podvodu

Rozzlobení farmáři protestovali proti plánu flanderské regionální

vlády omezit emise dusíku do roku 2025 a nesli transparenty s

nápisem: “Žádní farmáři, žádné jídlo a žádná budoucnost.”

Pokud vlámská ministryně životního prostředí Zuhal Demir (N-VA)

dosáhne svého zeleného extremismu, budou muset zavřít stovky

farem.

http://www.infokuryr.cz/n/2023/03/07/tisice-farmaru-blokuji-silnice-v-bruselu-proti-dusikove-politice/
https://www.redonzeboeren.be/


2/2

V loňském roce již o 44 procent zemědělců uvedlo, že mají potíže.

Ministryně Demir v současnosti odmítá až 9 z 10 licencí pro

zemědělce.

Farmáři roky investovali do řešení a nyní čelí vládě, která říká:

„Nikdy není dost!“. Chtějí proto, aby dohoda o dusíku byla okamžitě

poslána do koše.

Laureát Nobelovy ceny Dr. Kary Mullis hodnotí současný stav vědy o

klimatu tak, že jde o „vtip“. Neexistují žádné publikované empirické

vědecké důkazy o tom, že jakýkoli CO2, ať už přirozený nebo umělý,

způsobuje oteplování v troposféře. Přesto jsou s tím spojeny emise

dusíku .

A naše veřejnoprávní média mlčí o této mega demonstraci jako hrob!

Sdílet:

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=Y1FnWFlDvxE
https://www.unep.org/news-and-stories/story/why-nitrogen-management-key-climate-change-mitigation

